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CPV Classicos Treinos Cronometrados, 7/14/2023 4:25 PM

Vila Real 2023 (4.755 km) Classificagdo por Melhor Volta

Pos Num. Concorrente Piloto 1 Veiculo Cat Pos... Melhor volta Dif Int

1 14 Jodo Carlos da Fonte Novo Jodo Novo Foed Escort MK1 Grupo 5 1 - -

2 3 Jodo Pedro Macedo Jodo Macedo Silva Porche 911 RSR H75 1 0.078 0.078

3 88 LobMotorsport Luis Delgado Porsche 930 turbo Ha1 1 0358 0.280

4 6  Joaquim Jorge Joaquim Jorge Ford Escort RS 1600 H75 2 1370 1.012

5 2 Rui Manuel Lopes Anjos Costa Rui Costa 3 Ford MK1 RS 1600 H75 3 2504 1.134

6 20 RuiAlves Rui Alves Ford Escort RS 1600 H75 4 3.295 0.791

7 24 Anténio José Moreira da Cunha Soa... Anténio Soares Ford Escort MK1 H75 5 4740 1445

8 33 Jodo Cruz Jodo Cruz Ford Escort RS 1600 Grupo 5 2 6.183 1.443

9 67 Marco Nuno Lacerda Marcos Pinto Carlos Fernandes Marco Pinto Mazda RX2 Capella Grupo 5 3 11.927 5744

10 28 Nuno Rocha Oliveira Breda JoZo Carlos Moreira Nuno Breda Ford Escort RS 2000 Grupotl 1 15.899 3.972

11 49  Jodo Mira Gomes Jodo Mira Gomes Nuno Afoito Ford Escort RS 2000 Grupo 1 1 16.755 0.856

12 50 Eduardo Nuno Monteiro Unipessoal,.. Vitor Costa Lotus Elan H71 1 17.898 1.143

13 21 Nuno Miguel Felix Pinto Augusto Nuno Augusto O R Ford Escort MK1 Grupo 5 4 18.045 0.147

14 12 Rui Azevedo Rui Azevedo Ford Escort RS 2000 Grupo 1 2 19.357 1312

15 85 Mario Augusto do Rosario Barbosa  Mario Barbosa G P - Fors Escort MK 1 Grupo 5 5 19568 0.211

16 5 Pedro Pogas Pedro Pogas Porche 924 Ha1 & 21.196 1.628

17 93 Vasco Nina Vasco Nina T i Talbot Sunbeam Lotus H81 3 2:39.891 26622 5426

18 34 Carlos Manuel Oliveira Santos Carlos Santos Carlos Alfredo Santos  Ford Escort MK1 H75 6 2:46.421 33.152 6.530

19 82 Pedro Botelho Lisboa Pedro Lisboa Z i Ford Escort MK 2 H81 4 2:53.711 40442 7.290
>130% melhor volta (Requirements : 130% of best lap of leader = -]

20 58 José Anténio Cruz Lopes José Cruz Lopes Ruben Lopes Porsche 911 SC H85 1 - = 2
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Pégina: 1/2

Start: 16:25, End: 16:55
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CPV Classicos
Vila Real 2023 (4.755 km)

Treinos Cronometrados, 7/14/2023 4:25 PM

Classificagdo por Melhor Volta

Pos Num. Concorrente Piloto 1

Piloto 2 Veiculo Cat Pos... Melhor volta Dif __ Int
Melhor volta Cat 'H81': 2:13.627 (128.1 kmvh), (Num.88)
P
Di le Corrida, Cronometrista: Fatima Carvalho
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